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Bactiguard ändrar strategi för Ryssland och Indien  
 

Bactiguard har sagt upp distributionsavtalet för Ryssland och utvärderar en 
alternativ försäljningsstrategi för Indien. I samband med detta har bolaget 
beslutat att i delårsbokslutet för första kvartalet 2015 göra reserveringar för 
osäkra kundfordringar, vilka ger en negativ resultateffekt på cirka 24 MSEK.  
 
Under det första kvartalet 2015 har Bactiguard omprövat marknadsförutsättningarna i 
Ryssland. Givet den ekonomisk/politiska utvecklingen i landet väljer Bactiguard att 
istället fokusera marknads- och försäljningsinsatserna på andra tillväxtmarknader 
med större potential. 
 
Bactiguard har därför utnyttjat sin rätt att säga upp avtalet med den ryska 
distributören. Inga produktleveranser har hittills gjorts till Ryssland och inga 
förpliktelser att i framtiden leverera produkter kvarstår. 
 
Indien är fortsatt en viktig tillväxtmarknad för Bactiguard. Det samarbete med Cadila 
Pharmaceuticals Ltd som inleddes 2012 har däremot inte gett de regulatoriska- och 
marknadsmässiga fördelar som förutsågs när samarbetet inleddes. 
 
Bactiguard utvärderar därför en alternativ försäljningsstrategi som möjliggör 
marknadslansering och försäljningsstart under 2015, som planerat. Förberedelser för 
detta och genomförande av kliniska studier pågår för fullt.  
 
Med anledning av ovanstående förändringar i strategi har Bactiguard beslutat att i 
delårsbokslutet för första kvartalet 2015 göra reserveringar för utestående 
kundfordringar, med en negativ resultateffekt på cirka 24 MSEK, då motparternas 
betalningsvilja bedöms som osäker. Reserveringarna har ingen påverkan på 
bolagets likviditet. 
 
 
  
Informationen är sådan som Bactiguard Holding AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om 
värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. 
Informationen lämnades för offentliggörande 2015-04-01, kl. 08.00. 
 
 

   



 
 

 

 

För ytterligare information vänligen kontakta: 
Cecilia Edström, Tillförordnad Försäljnings-, Marknads- och Kommunikationsdirektör 
cecilia.edstrom@bactiguard.se 
mobil: +46 722 262 328 
 
Om Bactiguard 
Bactiguard är ett svenskt medicinteknikföretag, vars affärsidé är att förhindra vårdrelaterade 
infektioner, minska antibiotika-användningen och rädda liv genom att utveckla och 
tillhandahålla infektionshämmande lösningar för sjukvården. Företagets patenterade ytskikt 
förhindrar vårdrelaterade infektioner genom att motverka bakterietillväxt på 
sjukvårdsprodukter. Bactiguard®-belagda urinvägskatetrar är marknadsledande i USA och 
Japan, och de senaste åren har bolaget tagit fram en egen produktportfölj med katetrar för 
urin-, luft- och blodvägar. Bactiguard är inne i en stark expansionsfas med fokus på nya 
marknader i Europa, Mellanöstern, Asien, Latinamerika och södra Afrika. Företaget har en 
marknadsnärvaro på ca 50 marknader och har omkring 60 medarbetare. Huvudkontoret finns 
i Stockholm och produktionsanläggningar i Sverige och Malaysia. Bactiguard är noterat på 
Nasdaq Stockholm. Läs mer om Bactiguard på www.bactiguard.se 
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